黑龙江东方学院任课教师岗位聘用合同书
甲方：黑龙江东方学院；               甲方联系电话：86673214
乙方姓名：
乙方人事关系所在单位：
乙方身份证号码：                       乙方联系电话：
甲乙双方共同协商，自愿签订并共同遵守和履行本聘用合同。
一、黑龙江东方学院（以下称甲方）聘用            同志（以下称乙方）   为              课程任课教师，聘期为  一  年，自 2014 年 8 月 25 日起至  2015 年 8 月 24 日止。

二、甲方应为乙方提供必要的工作条件，并根据教学实际需要安排乙方教学任务，按学院规定的教学课时费标准和实际授课时数向乙方支付薪酬（含税）。
三、乙方要认真履行甲方规定的岗位职责，自觉遵守《黑龙江东方学院教师行为规范》，遵纪守法，遵守甲方规章制度，接受甲方管理与考核，积极努力工作，圆满完成规定的工作任务。
四、聘用期内，任何一方要求终止合同，应提前30天书面通知另一方。
五、聘用期内，乙方严重违反甲方劳动纪律或规章制度或工作失误或不能胜任本岗位工作或考核不合格者，甲方有权提前解聘。
六、聘用期满，本合同自行终止，如经双方协商同意，可以续订合同。
七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字之日起生效。
甲方：黑龙江东方学院院长：
乙方：
签订日期：    年   月   日